
О внесении изменений в постановление от 27.11.2020 «79  Об утверждении муниципальной  программы  "Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета на 2021 -2024 годы » (в редакции от 25.10.2021 №54)   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

ГЛАВА  НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

24.12.2021                                                                              № 71

  

с. Нововоскресеновка

  

 1 / 4



О внесении изменений в постановление от 27.11.2020 «79  Об утверждении муниципальной  программы  "Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета на 2021 -2024 годы » (в редакции от 25.10.2021 №54)   

  

  

  

 О внесении изменений в постановление от 27.11.2020 «79  Об утверждении
муниципальной  программы

  

"Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Нововоскресеновского
сельсовета на 2021 -2024 годы » (в редакции от 25.10.2021 №54)

  

  

  

  

В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации

  

постановляю:

  

1.  Внести в  муниципальную программу  "Модернизации объектов коммунальной
инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета на 2021 -2024 годы», следующие
изменения и дополнения, изложив  в новой редакции.(приложение №1)

  

 2 / 4

file:///C:/Users/%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%81%D0%BA%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0/Desktop/%D0%9D%D0%9F%D0%90%20%D0%B4%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D0%B1%D1%80%D1%8C/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D1%8B%202017-2019/%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F/%D0%9C%D0%BE%D0%B8%20%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%9C%D0%9C%D0%AB/%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%9C%D0%9C%D0%90%20%20%20%D0%9F%D0%9E%D0%A1%D0%95%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%AF%20%20%D0%9C%D0%9E%D0%94%D0%95%D0%A0%D0%9D%D0%98%D0%97%D0%90%D0%A6%D0%98%D0%AF%20203-%202015.doc#Par41#Par41
consultantplus://offline/ref=550018007698479E7110236847186576F63C9CE2690D2B6CFB8B86E9115B864F57C14B6AD239F1y9X
publ/norm_base/2021/post71--2021-pril1.doc


О внесении изменений в постановление от 27.11.2020 «79  Об утверждении муниципальной  программы  "Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета на 2021 -2024 годы » (в редакции от 25.10.2021 №54)   

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит
обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник  администрации
Нововоскресеновского сельсовета».

  

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

С.В. Семенко

  

  

  

  

 3 / 4



О внесении изменений в постановление от 27.11.2020 «79  Об утверждении муниципальной  программы  "Модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета на 2021 -2024 годы » (в редакции от 25.10.2021 №54)   

  

 4 / 4


